
Capitação de novos beneficiários

Prezados, bom dia! 

Recebemos através da Odontolife o protocolo do dr. FILIPE ANTUNES GUEDES CRO 44983, o mesmo alega baixa demanda e por este motivo solicitamos que divulguem com as 
equipes o profissional para atendimento em Nova Friburgo-RJ.

À disposição! 
---

CAMILA IVONE DA ROCHA

- Comercial - ADM
Endereço: RUA IRMÃ FLÁVIA BORLET 197 CURITIBA PR 81630170

Comercial
ter 19/09/2023 09:44

Para:'Silvana da Silveira' <silvana@equatorialcwb.com.br>; Dyerle Marcos Da Silva <dyerlem@grupovital.com.br>; Bianca Winter | Tramontina Vieira e Cia <bianca.winter@vendasdentaluni.com.br>; 
Bruna Euzieres Silveira da Costa <bruna.costa@dentaluni.com.br>; Juliana Lara Silveira <juliana.silveira@dentaluni.com.br>; 

Cc:Michelly - Equatorial <michelly.maciel@equatorialcwb.com.br>; Loriane Ceccon - Equatorial <lori@equatorialcwb.com.br>; Luis Renan Rocha De Araujo <luisr@grupovital.com.br>; Isabella Oberst 
do Espirito Santo <isabella.santo@dentaluni.com.br>; Ivana Regina Perondi <ivana@dentaluni.com.br>; 


